Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023                                                                                                            № 23-па
с. Нигирь

  Об отмене постановления админист-

  рации Нигирского сельского поселе-

  ния от 17.10.2017 № 69-па
           В целях приведения нормативных правовых актов администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 17 октября 2017 г.     № 69-па «Об утверждении порядка определения объема условий предоставления субсидий некоммерческим организациям (территориальным общественным самоуправлениям) из местного бюджета».
2.  Опубликовать настоящее постановление  в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                                   А.В. Кущ